КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2022 года № 20-р
село Звериноголовское

О созыве внеочередного пленарного заседания

Руководствуясь  Уставом  Звериноголовского  района  Курганской  области,
Регламентом  Думы  Звериноголовского  муниципального  округа  Курганской
области

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Созвать  внеочередное  пленарное  заседание  Думы  Звериноголовского

муниципального  округа  первого  созыва  20  июля  2022  года  в  10-00  часов  в
помещении Думы Звериноголовского муниципального округа

2. Внести на пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального
округа   вопросы согласно примерной повестке:

- «Об избрании Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской
области»;

-  «О  назначении  публичных  слушаний  по  проекту  решения  Думы
Звериноголовского  муниципального  округа  Курганской  области  «Об
утверждении Устава Звериноголовского муниципального округа»»;

-  «О  внесении  изменения  в  решение  Думы  Звериноголовского
муниципального  округа  Курганской области  от  15  июня 2022  года  № 38  «О
ликвидации Муниципального казенного учреждения  «Управление образования
Администрации Звериноголовского района»»;

-  «О  внесении  изменения  в  решение  Думы  Звериноголовского
муниципального  округа  Курганской  области  от  15  июня  2022  года  №  37  «О
ликвидации Финансового управления Администрации Звериноголовского района
Курганской области»»;

- «Разное».
3.  Разместить  на  официальном  сайте  Звериноголовского  муниципального

округа  Курганской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Думы
Звериноголовского муниципального округа
Курганской области                                                                    Т.Б. Аргинбаева